
Zpráva o výsledku doplňovacích voleb do studentské komory  

Akademického senátu Fakulty stavební ČVUT v Praze (I. kolo) 

Doplňovací volby do studentské komory AS FSv ČVUT 2025 – I. kolo 

Termín voleb:       11.03.2025 8:00 - 12.03.2025 16:00 

 

 Akademičtí pracovníci Studenti 

Počet oprávněných voličů 461 3 534 

Hlasovalo 147 674 

Platných hlasů 147 674 

Volební účast 31,89 % 19,07 % 

 

Odevzdáno hlasů pro jednotlivé kandidáty: 

Č. Jméno kandidáta Počet hlasů od 

akademických 

pracovníků 

Počet hlasů 

od studentů 

Přepočtený 

počet hlasů 

Výsledek 

1 Bočan Petr, Ing.  9 49 13 269 Nebyl zvolen 

2 Hejnová Barbora 30 104 35 508 2. NÁHRADNICE 

3 Hvězdová Anna 33 184 49 290 ZVOLENA 

4 Jílek Aleš 8 59 14 065 Nebyl zvolen 

5 Kafková Eliška, Ing. 31 143 41 915 1. NÁHRADNICE 

6 Kubát Jan-František, Ing. 29 86 32 188 3. NÁHRADNÍK 

7 Trčka Jakub 5 43 9 691 Nebyl zvolen 

 Zdrželo se 2 6 - - 

 

Délka funkčního období zvoleného kandidáta je dána Volebním řádem AS FSv ČVUT v čl.2 odst. 1 až 5. 

Kandidáti, kteří získali dostatečný počet přepočtených hlasů podle Volebního řádu AS FSv ČVUT čl. 6 

odst. 9 se stávají náhradníky pro studentskou komoru AS FSv ČVUT. 

Podle Volebního řádu AS FSv ČVUT čl. 6 odst. 11: „Kterýkoli člen akademické obce může do pěti 

pracovních dnů od vyhlášení výsledků voleb podat písemně stížnost na průběh nebo vyhodnocení 

voleb volební komisi prostřednictvím sekretariátu děkana. Ta posoudí takovou stížnost a vydá své 

rozhodnutí do dvou týdnů od vyhlášení výsledků voleb.“ 

Další činnost volební komise se řídí platným Volebním řádem AS FSv ČVUT. 

V Praze 13. 03. 2025 


